
                         JUDEŢUL OLT 

                  COMUNA VĂDASTRA 

                    CONSILIUL LOCAL 

                       H O T Ă R Â R E 

                          

 

Privind stabilirea spațiului în vederea amenajării unei platforme pentru colectarea 

biodeseurilor 

 

 Consiliul Local Vadastra, întrunit in ședință extraordinară, 

 Având in vedere: 

-prevederile art. 33 alin (1) din OUG nr. 92/2021  privind regimul deseurilor, cu modificările 

și completările ulterioare; 

- prevederile art. 129 alin (14) din din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 

- prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia publică, 

republicată cu modificările și completările ulterioare; 

- referatul de aprobare al primarului comunei Vădastra nr.3890/19.12.2023; 

- raportul secretarului general al comunei nr.3902/19.12.12.2023; 

- avizele comisiilor de specialitate; 

            În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.a) din OUG nr.57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

HOTĂRĂȘTE: 

    Art.1. Se stabilește spațiul în vederea amenajării unei platforme pentru colectarea 

biodeseurilor, situat în extravilanul Comunei Vădastra, T 52, P 36, identificat cu număr 

cadastral 2981 , CF nr. 2981 Vădastra, in suprafață de 4572 mp. 

   Art.2. Prezenta hotărâre poate fi atacată in conditiile Legii nr. 554/2004 privind 

Contenciosul administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

   Art.3.Prezenta hotărâre se va aduce la cunoştinţă publică, prin afişare, se va comunica 

primarului şi se va transmite Instituţiei Prefectului- judeţul Olt pentru verificarea legalităţii. 

     PREȘEDINTE DE SEDINTA,                                                                                                             CONTRASEMNEAZA,                                                                                                                                                                         

     CONSILIER,                                                                                                                              SECRETAR GENERAL  AL COMUNEI                                           

BĂTRÎNCA FLOREA                                                                                                                                   STRĂINU ALINA VALERICA 

 

 

 

 

 

Nr.66  din 27.12.2023 

Prezenta hotărâre a fost adoptată: 

- Voturi pentru: 8 

- Voturi împotrivă: 0 

- Abțineri: 0 


